事 務 連 絡

                          令和 2年 4月 16日

会 員 各 位

                一般社団法人 京都府バス協会

運行管理者試験受験申請書の頒布について

令和 2 年度第 1 回運行管理者試験（ R2.8.23 実施）の受験申請書(書面

申請用書類)を下記のとおり当協会事務局にて頒布(販売)しますので、おしらせい

たします。

記

   ◇受験申請書(書面申請用書類)頒布及び申請受付期間

             令和 2 年  5 月 15 日  ～  6 月 10 日

    ◇受験申請書   1,050 円（税込）

◇  遠方のため事務局での購入が困難な場合は、郵送しますので

お申し付けくだい。

・書面によるお申し込みをお願いいたします。

(バス協会 MAIL info@kyoto-bus.or.jp 又は FAX075-681-9499）

・代金は、請求書を同封しますので速やかにお支払いをお願い

いたします。